
  

     ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  
 Số:        /QĐ-UBND               Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu Lập 

điều chỉnh tổng thể quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Núi Lớn – Núi Nhỏ  
thành phố Vũng Tàu                

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/06/2015; Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 

thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Quyết định số 2868/QĐ-UBND ngày 23/9/2021 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập điều chỉnh tổng thể quy hoạch phân khu tỷ 
lệ 1/2000 Núi Lớn – Núi Nhỏ thành phố Vũng Tàu; 

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 78/TTr-SXD ngày 27/9/2022 và 
Công văn số 3165/SKHĐT-GS ngày 05/10/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 9 
(Tư vấn lập điều chỉnh tổng thể quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Núi Lớn – Núi Nhỏ) 
từ quý 4/2021 sang quý 4/2022.   

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 2868/QĐ-UBND ngày 
23/9/2021 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Sở Xây dựng là Chủ đầu tư dự án chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 
hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

chính; Sở Xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- Lưu VT,TH2,TH5.  
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Công Vinh 


